

Stald Magic ApS
Brandevej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 95 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Mia Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Magic ApS Brandevej 17 7430 Ikast
	Telefon: 22213177
	CVR-nr.: 27 95 73 66
	Stiftet: 3. september 2004
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Lee
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Stald Magic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af sportsponyer og sportsheste og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.942 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket 235 t.kr. før skat, som følge af aflivning af en hest.

Selskabet har fortsat igangværende staldbyggeri, som forventes at stå færdigt i løbet af 2025.

Selskabets drift er overvejende finansieret på gældsbreve med eksterne långivere. Det er ledelsens forventning at disse kreditter kan opretholdes og aflægges dermed årsrapporten med henblik på going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.942.361	1.207.067
1 Personaleomkostninger	-1.690.471	-1.798.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.301	-70.941
Resultat før finansielle poster	193.589	-662.584
Andre finansielle indtægter	1.385	-387
Øvrige finansielle omkostninger	-111.871	-79.358
Resultat før skat	83.103	-742.329
Skat af årets resultat	-22.105	159.985
Årets resultat	60.998	-582.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-582.344
Disponeret i alt	60.998	-582.344

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.892	526.193
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.232.482	1.232.482
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.720.374</u>	<u>1.758.675</u>
4	Deposita	0	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.720.374</u>	<u>1.760.675</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.684.919	8.787.914
	Varebeholdninger i alt	<u>6.684.919</u>	<u>8.787.914</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.551	381.803
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.372	0
	Udskudte skatteaktiver	62.390	84.495
	Andre tilgodehavender	500.887	92.110
	Periodeafgrænsningsposter	25.917	54.191
	Tilgodehavender i alt	<u>1.086.117</u>	<u>612.599</u>
	Likvide beholdninger	27.686	22.459
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.798.722</u>	<u>9.422.972</u>
	Aktiver i alt	<u>9.519.096</u>	<u>11.183.647</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.692.480	3.631.482
Egenkapital i alt		<u>3.817.480</u>	<u>3.756.482</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		292.203	798.890
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.024.242	237.332
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	712.878
Anden gæld		4.185.171	5.678.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.701.616</u>	<u>7.427.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.701.616</u>	<u>7.427.165</u>
Passiver i alt		<u>9.519.096</u>	<u>11.183.647</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.213.826	4.338.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-582.344	-582.344
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.631.482	3.756.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.998	60.998
	125.000	3.692.480	3.817.480

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.582.991	1.689.222
Pensioner	54.566	67.548
Andre omkostninger til social sikring	52.914	41.940
	1.690.471	1.798.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	813.441	813.441
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	833.441	813.441
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-287.248	-216.307
Årets afskrivninger	-58.301	-70.941
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-345.549	-287.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	487.892	526.193
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	1.232.482	0
Tilgang i årets løb	0	1.232.482
Kostpris 31. december 2023	1.232.482	1.232.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.232.482	1.232.482
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	2.000	2.000
Afgang i årets løb	-2.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stald Magic Holding ApS, CVR-nr. 27957358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mia Lee

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mia Lee

Direktør

ID: da2416aa-08ef-40df-acb6-594356a9f838

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:02:45

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:11:13

Underskrevet med MitID



Mia Lee

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mia Lee

Dirigent

ID: da2416aa-08ef-40df-acb6-594356a9f838

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 11:35:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 96b652KrmuZ251926754

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.